10

154-913-280 69

183-531-923 76

188-929-515 49

147-384-899 13

169-249-313 00

145-061-645 40

154-509-771 78

196-925-760 38

146-199-854 06

190-549-803 93

KoHKypcHbI cnucok no nporpammam 6akanaBpuara/cneuuanvrera npu npueme
Ha obyueHue Ha 2024/25 yue6bHbii roa B ®rbOY BO MTIK nm. MN.WN. YaiikoBckoro

53.05.06 Komno3numsa

brogyKkeTHble MmecTa

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

363,03

361,62

356,51

344,77

343,78

327,06

325,19

298,08

295,7

284,89

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Tsopu.ucn.

Tsopu.ucn.

Tsopu.ucn.

Tsopu.ucn.

Tsopu.ucn.

Tsopu.ucn.

Tsopu.ucn.

91,1

84,78

94,17

93,61

93,28

85,56

81,28

65,83

79,45

84,22

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

96,67

91,67

71,67

87,33

95

71,67

73,33

75

75

61,67

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

96,25

89,17

90,67

87,83

79,5

87,83

79,58

71,25

84,25

70

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

EM

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

EM

79

96

100

76

76

82

91

86

57

69
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