Конкурсный список по программам бакалавриата/специалитета при приеме на обучение на 2024/25 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского 53.05.06 Композиция

Бюджетные места

1	154-913-280 69	Всего	363,03	Творч.исп.	91,11	Проф.исп.	96,67	Соб.	96,25	Рус.яз.	79
2	183-531-923 76	Всего	361,62	Творч.исп.	84,78	Проф.исп.	91,67	Соб.	89,17	Рус.яз.	96
3	188-929-515 49	Всего	356,51	Творч.исп.	94,17	Проф.исп.	71,67	Соб.	90,67	Рус.яз.	100
4	147-384-899 13	Всего	344,77	Творч.исп.	93,61	Проф.исп.	87,33	Соб.	87,83	Рус.яз.	76
5	169-249-313 00	Всего	343,78	Творч.исп.	93,28	Проф.исп.	95	Соб.	79,5	Рус.яз.	76
6	145-061-645 40	Всего	327,06	Творч.исп.	85,56	Проф.исп.	71,67	Соб.	87,83	ЕГЭ	82
7	154-509-771 78	Всего	325,19	Творч.исп.	81,28	Проф.исп.	73,33	Соб.	79,58	Рус.яз.	91
8	196-925-760 38	Всего	298,08	Творч.исп.	65,83	Проф.исп.	75	Соб.	71,25	Рус.яз.	86
9	146-199-854 06	Всего	295,7	Творч.исп.	79,45	Проф.исп.	75	Соб.	84,25	Рус.яз.	57
10	190-549-803 93	Всего	284,89	Творч.исп.	84,22	Проф.исп.	61,67	Соб.	70	ЕГЭ	69